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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 2m

Cena 43,31 zł

Numer katalogowy 12457

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 2m
Patchcord światłowodowy o długości 2 metrów, idealny do zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu włókien
aramidowych, produkt charakteryzuje się wysoką odpornością i trwałością. Jego średnica wynosi 3 mm, co sprawia, że jest
kompaktowy i łatwy w instalacji.

Wtyki SC/APC i SC/UPC zapewniają niezawodne połączenie. Typ włókna G.657A2 gwarantuje doskonałą jakość przesyłu
sygnału. Dodatkowo, patchcord jest całkowicie dielektryczny oraz odporny na promieniowanie UV, co zwiększa jego
uniwersalność w zastosowaniach zewnętrznych i wewnętrznych.

Produkt ten ma zredukowany promień gięcia do 7,5 mm, co ułatwia jego instalację w trudno dostępnych miejscach. Doskonale
nadaje się do połączeń między słupem a klientem, co czyni go praktycznym wyborem dla różnych instalacji światłowodowych.
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